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HOLEX

Boorstangenset staal met IK, rechts, Type: SET07

Bestelgegevens

Bestelnummer 260390 SETO7
GTIN 4062406386191
Artikelklasse 29W
Technische beschrijving

Spanhoogte L, 9 mm
Spanhoogte L, 11 mm
Koplengte L, 22,5 mm
Koplengte L, 27,5 mm
Minimale voorboor-@ D, 12 mm
Minimale voorboor-@ D, 15,5 mm
ISO-code houder A0810H SDUCR07
ISO-code houder A1012K SDUCR07
Wisselplaatschroevenset 269028 7
geschikte wisselplaat DC..0702..
Halsbreedte L, 8 mm
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Halsbreedte L,

Totale lengte L

Totale lengte L
Middenverplaatsing L;
Middenverplaatsing L;
Inzetsoort
Binnendraaidiepte tot
Inwendige koeling

Producttype

10 mm

100 mm

125 mm

6,5 mm
9mm
rechts
3xD

ja

Boorstang
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